СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   4 апреля  2023 года                                                       №  4

О внесении изменений в

Устав Ершичского сельского

поселения Ершичского

района Смоленской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШИЛ:

1. Внести  в Устав  Ершичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области следующие изменения:

1). в части 2 статьи 7 пункты 8,13,21,24 признать утратившими силу.

            2). Статью 31 признать утратившей силу.

      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Нива»после государственной регистрации в Управлении Министерства

юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу с

1 января 2023 года.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                 Е.А.Буханова